
ZARZĄDZENIE NR 110/2020 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 
2277 oraz z 2020 r. poz. 1492) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Odwołuje się ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Marcina Bachtiaka.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


